様式第1号（第3条関係）

猪名川町長　　　　　　　様

住　所

団体名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号　　　　　（　　　）
河川等清掃実施計画書
	河川等名

	作業区間

	作業予定年月日
	年　　月　　日

	作業人員
	人（内小学生以下　　　　　人）

	作業内容

	貸与する清掃

用品・個数

	丁

	基

	貸与希望期間
	　　年　　月　　日から　　　　　　年　　月　　日まで

	備考

· 作業後、ゴミの収集を希望される場合は、別紙に集積場所を記載ください。

別紙

河川等清掃集積場所図
	住　所

	位置図

· 清掃後の収集物については、作業車が進入できる所で、交通の妨げにならない場所に置いてください。収集作業は、平日になります。

· ゴミの分別方法については、町の指定する方法に従ってください。

様式第3号（第6条関係）

猪名川町長　　　　　　　様

住　所

団体名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号　　　　　（　　　）
河川等清掃活動報告書
下記のとおり、河川等清掃活動を実施したので、報告します。

	河川等名

	作業区間

	作業年月日
	年　　月　　日

	作業人員
	人（内小学生以下　　　　　人）

	作業内容

	返却数量が貸与数量と異なる場合の理由